
Obsah
SVĚT
Londýnská řadovkase 
skandinávskou náladou 

INSPIRACE
Krásné a barevné Velikonoce! 
Vaříme s détmi pro děli 

ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ 
19 O novou koupelnu 

ľ  O folorámeček

INTERIÉR
-  2 Pokoj ík pro dvé sestřičky
_ '  Pokojík v námořnickém stylu 
2 '  Kde se raubíři vydovádí...
36 Pokojík pro malou princeznu 
38 Kluci ve skříni

MARKET
: Pokojíček podle rodičů..
-  Pokojíček podle děti...
2 Dřevěné židle, lavice i  štokrlata 
6 Kdo pohovku má, bydlí!

48 PŘEDPLATNÉ 

RADÍME
.’ 4 Domov s alergikem 

'  Stará dobrá dřevěná podlaha 
4 Přehlídka garáží a jejich vrat 

DESIGN
! Pét otázek pro... C)TÍlaDunděru 

ELEKTRO
■2 Co nesmí v kuchyni chybět? 

VYTÁPĚNÍ
• '  Jak vytápět dům elektřinou 

STAVBA
ó Nerozlučná dvojice: dřevo a sklo
-  Úsporně z cihel

NOVOSTAVBA 
6 Moderní dům s kachlovými kamny 

ZAHRADA
■ 2 "  Na zahradě každá kapka dobrá 
.40  jaro v modrěm

REKONSTRUKCE 
32 Světlo v bwalě stáji 

AKTUÁLNĚ
2 0 ,4 9 ,5 2 ,6 0 ,9 4 ,1 1 4

SVĚTLO V BÝVALÉ STÁJI
Bílý rodinný dům  působí, jako by stál uprostřed 

rakouské vinařské vesnice 
odnepaměti a  jen  se pyšní pravé 

nabytou bélostnou lasadou 
Za svou současnou podobu 

však vdéči zásadní prestavbe. 
která citlivé reagovala 

na charakter tohoto regionu.

MODERNÍ DŮM 
S KACHLOVÝMI KAMNY

*  u
Dům  na Vysočiné se m usel přizpůsob it m imo 
jiné požadavkům  úřadů a  okolní zástavbé 
ze sklonku m inulého století. P řes všechna 
om ezeni se podařilo  vybudovat stavbu zcela 
současnou, která přesto s o b jek ty  v  okolí
nesoupeří.

JARO V MODRÉM
Člověk by očekával, že se jarni zahrada může 
rozzářit pouze bílými a žlutými kvítky sněženek, 
talovinů nebo  sasanek. Jenomže: c o  plicniky. 
pod léšky nebo koniklece? M odrých časné 
jarních druhů květin je  také  spousta. Vpusíte je 
d o  své zahrady!

-  (o na titulní straně: GAP Intcriors/BiU Kingston


